
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  17.11.2014

Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy
Gilowice

UCHWAŁA NR XLVII/273/14
Rady Gminy Gilowice

z dnia 12 listopada 2014r.
w sprawie: Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy

Gilowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym #℣佐⌡⌀䐀稀⸀ 唀⸀ 稀
2013r., poz. 594 ze zm.#℣䍐⌡⌀ 漀爀愀稀 愀爀琀⸀ ㄀㈀ 甀猀琀⸀ ㄀ 椀 愀爀琀⸀ ㈀㜀 甀猀琀愀眀礀 稀 搀渀椀愀 ㈀㜀 洀愀爀挀愀 ㈀　　㌀ 爀漀欀甀 漀 瀀氀愀渀漀眀愀渀椀甀 椀
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012r., poz.647 ze zm.)

Rada Gminy Gilowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Gilowice.
§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1)załącznik nr 1: Tekst studium - Część I Uwarunkowania rozwoju gminy;
2#℣䍐⌡⌀稀愁䈁Ԁ挀稀渀椀欀 渀爀 ㈀㨀 吀攀欀猀琀 猀琀甀搀椀甀洀 ⴀ 䌀稁ᤁ嬁܀ 䤀䤀 䬀椀攀爀甀渀欀椀 稀愀最漀猀瀀漀搀愀爀漀眀愀渀椀愀                                           
 przestrzennego gminy -
                             Ustalenia
3#℣䍐⌡⌀稀愁䈁Ԁ挀稀渀椀欀 渀爀 ㌀㨀 唀眀愀爀甀渀欀漀眀愀渀椀愀 昀漀爀洀愀氀渀漀 ⴀ 瀀爀愀眀渀攀Ⰰ 唀眀愀爀甀渀欀漀眀愀渀椀愀                                             
 środowiskowe i kulturowe
                             - rysunek nr 1 w skali 1 : 10 000;
4)załącznik nr 4: Kierunki zagospodarowania - rysunek nr 2 w skali 1:10 000;
5#℣䍐⌡⌀稀愁䈁Ԁ挀稀渀椀欀 渀爀 㔀㨀 刀漀稀猀琀爀稀礀最渀椁ᤀ挀椀攀 漀 猀瀀漀猀漀戀椀攀 爀漀稀瀀愀琀爀稀攀渀椀愀 甀眀愀最 眀渀椀攀猀椀漀渀礀挀栀 搀漀 瀀爀漀樀攀欀琀甀
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gilowice.
§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/53/99 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 listopada 1999 roku w sprawie
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Gilowice.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej gminy
Gilowice.

 

Studium uwarunkowania w postaci mapek, kierunki oraz wszelkie ustalenia znajdują się w
załącznikach.

 

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

